
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR ENCARGOS VENCIMENTO REPASSE 

JANEIRO 108.141,49R$                       9.264,40R$                   9.264,40R$                19/02/2019 20/02/2019

FEVEREIRO 102.255,56R$                       9.257,34R$                   9.257,34R$                20/03/2019 19/03/2019

MARÇO 98.408,35R$                         8.978,57R$                   8.978,57R$                20/04/2019 22/04/2019

ABRIL 106.955,96R$                       9.417,70R$                   9.417,70R$                20/05/2019 21/05/2019

MAIO 111.108,35R$                       9.750,92R$                   9.750,92R$                20/06/2019 21/06/2019

JUNHO 107.641,69R$                       9.680,58R$                   9.680,58R$                20/07/2019 22/07/2019

JULHO 104.978,69R$                       9.458,14R$                   9.458,14R$                20/08/2019 20/08/2019

AGOSTO 108.824,95R$                       9.822,26R$                   9.822,26R$                20/09/2019 20/09/2019

SETEMBRO 107.953,05R$                       9.725,39R$                   9.725,39R$                20/10/2019 21/10/2019

OUTUBRO 113.528,88R$                       9.794,65R$                   9.794,65R$                20/11/2019 20/11/2019

NOVEMBRO 107.851,29R$                       9.718,52R$                   9.718,52R$                20/12/2019 20/12/2019

DEZEMBRO 107.898,16R$                       9.713,76R$                   9.713,76R$                20/01/2019 21/01/2020

13º SALARIO 98.229,51R$                         9.026,87R$                   9.026,87R$                20/01/2019 20/12/2019

TOTAL 1.383.775,93R$                   123.609,10R$              123.609,10R$           

9.713,76R$                   

9.026,87R$                   

123.609,10R$              

Ribeirão, 16 de março de 2020.
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  -Presidente-

COMSUL - CONSÓRCIO  PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA

Estado de Pernambuco

ITEM 26, ANEXO IX - RESOLUÇÃO TC 67/2019 - EXERCÍCIO : 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A  - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO

RETIDA CONTABILIZADA

            José Reginaldo Morais dos Santos

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 R

E
G

IN
A

L
D

O
 M

O
R

A
IS D

O
S SA

N
T

O
S, JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: da77a7a4-43d9-4054-ac33-42317092bb93



DATA DO DATA DO

PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO REPASSE 

JANEIRO 108.141,49R$          22.709,71R$        22.709,71R$          20/02/2019 20/02/2019

FEVEREIRO 102.255,56R$          21.473,67R$        21.473,67R$          20/03/2019 19/03/2019

MARÇO 98.408,35R$           20.665,76R$        20.665,76R$          20/04/2019 22/04/2019

ABRIL 106.955,96R$          24.445,17R$        24.445,17R$          20/05/2019 21/05/2019

MAIO 111.108,35R$          23.332,76R$        23.332,76R$          20/06/2019 21/06/2019

JUNHO 107.641,69R$          22.604,76R$        22.604,76R$          20/07/2019 22/07/2019

JULHO 104.978,69R$          22.045,26R$        22.045,26R$          20/08/2019 20/08/2019

AGOSTO 108.824,95R$          22.853,24R$        22.853,24R$          20/09/2019 20/09/2019

SETEMBRO 107.953,05R$          24.289,91R$        24.289,91R$          20/10/2019 21/10/2019

OUTUBRO 113.528,88R$          23.841,07R$        23.841,07R$          20/11/2019 20/11/2019

NOVEMBRO 107.851,29R$          22.932,88R$        22.932,88R$          20/12/2019 20/12/2019

DEZEMBRO 107.898,16R$          22.658,61R$        22.658,61R$          20/01/2019 21/01/2020

13º SALARIO 98.229,51R$           21.068,20R$        21.068,20R$          20/01/2019 20/12/2019 e 17/02/2020

TOTAL 1.383.775,93R$     294.921,00R$     294.921,00R$       -R$                  

COMSUL - CONSÓRCIO  PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA

  -Presidente-
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES  PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVEDÊNCIA SOCIAL -RGPS

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA 

BENEFICIOS PAGOS DIRETAMENTE

                                                                                                                                              Ribeirão, 16 de março de 2020.

VALOR

ANEXO XIII-B - CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)

Estado de Pernambuco

ITEM 26, ANEXO IX - RESOLUÇÃO TC 67/2019 - EXERCÍCIO : 2019

DEVIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA

24.289,91R$                

               José Reginaldo Morais dos Santos

23.841,07R$                

21.473,67R$                

21.068,20R$                

294.921,00R$             

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 R

E
G

IN
A

L
D

O
 M

O
R

A
IS D

O
S SA

N
T

O
S, JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: da77a7a4-43d9-4054-ac33-42317092bb93


	ANEXO - INSS - COMSUL - 2019.pdf (p.1)
	ANEXO - INSS - COMSUL - 2019.1.pdf (p.2)

